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30 71913606 MANUEL PALENZUELA, M. DOLO-
RES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60,000

31 12160698 JUANA PIRON, AURORA DE  . . . . 60,000
32 10504548 ALONSO FERNANDEZ, MARIA 

JOSEFA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60,000
33 4111069 GONZALEZ OREJON, FRANCISCA 60,000
34 5041711 GALISTEO SANCHEZ, VIRTUDES  . 60,000
35 51952659 GARCIA BALBAS, M.ª CARMEN  . . 60,000
36 8638180 PEREZ PALOMO, MANUELA  . . . . . 58,350
37 17999206 GARCES SANCHO, CARMEN INES 58,200
38 7477756 REDONDO NAVARRO, MARIA 

LUISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58,200
39 74479081 VAZQUEZ LOPEZ, LUISA  . . . . . . . 57,750
40 12309676 RUJAS GONZALEZ, ANGELES  . . . 55,500
41 7729476 MARTIN CURTO, MARIA DEL CAR-

MEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55,350
42 41379819 PALMER MAS, ESPERANZA  . . . . . 54,750
43 10591108 VIDAL DOSAL, GRISELDA  . . . . . . 54,300
44 77501099 REQUENA GUILLEN, ENCARNA-

CION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53,400
45 1796152 AREVALO GARCIA, DOLORES  . . . 52,500
46 13916366 SANCHEZ MUÑIZ, MARTA  . . . . . . 52,350
47 16465401 PEREZ ADAN MARIA, ACERINA  . . 51,900
48 73151449 ZAPATER OLIVER, MARIA ANGELES  

51,900
49 17803393 GUAJARDO LUESMA, M. PILAR  . . 51,300
50 5079853 RODRIGUEZ HERREROS, MARIA 

ROSA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50,700
51 10532002 MENENDEZ ALVAREZ, MARIA CON-

CEPCION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50,400
52 12178145 TEJERO TEJERO, MARIA PILAR  . . 50,400
53 16789947 MANZANO MANZANO, ANA MARIA 49,050
54 78065083 CATALAN PALACIOS, JOSEFINA  . 47,850
55 71411922 GOMEZ GONZALEZ, CORONADA  . 46,500
56 74415521 LEON CORRAL, AMELIA DE  . . . . . 45,450
57 25135666 LAHOZ DOMINGUEZ, BEGOÑA BER-

NARDA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,650
58 8624585 SANTOS GOMEZ, ANGELA  . . . . . . 43,350
59 3378270 MARTIN TEJERO, SAGRARIO  . . . . 43,050
60 17109454 AGUILAR DIONIS, MILAGROS  . . . 42,750
61 17124174 YUS MOCHALES, MARIA  . . . . . . . 42,600
62 5081166 RODRIGUEZ BLEDA, REMEDIOS  . 42,000
63 22957869 MORENO MENDOZA, JOSEFA  . . . 41,400
64 3762277 DOMINGUEZ JUAREZ, PURIFICA-

CION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,250
65 5081914 MARTINEZ CORCOLES, MARIA DE 

LOS LLANOS  . . . . . . . . . . . . . . . 41,100
66 74436677 GARCIA MARTINEZ, ANA  . . . . . . . 40,500
67 76011162 SANCHEZ ALFONSO, ROCIO  . . . . 39,750
68 17428812 ARAGONCILLO BAILON, M. JESUS 39,600
69 12370370 SAN BLAS SANCHEZ, AGUSTINA  . 39,150
70 11361018 GONZALEZ GARCIA, MARIA DEL 

CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,200
71 74263423 FRUTOS MORENO, MARIA ANA  . . 36,150
72 18436157 JATIVA RAMOS, MARIA CARMEN 34,800
73 17688256 VALENZUELA LIANES, ISABEL  . . . 34,350
74 12246129 ARROYO ALTISENT, MARIA JESUS 34,200
75 11367766 NIETO PEREZ,MARIA DE LOS ANGE-

LES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,200
76 10552568 GOROSTARZU FUENTES, MARIA 

DEL CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . 33,900
77 3096163 NAVALON DE LEON, MARIA LUZ  . 33,900
78 17808078 LALAGUNA VILLACAMPA, ELENA 33,600
79 17193366 GASCON HUERA, M. PILAR  . . . . . 33,150
80 3086073 SEVILLEJA DIAZ, ASUNCION  . . . . 32,700
81 9292860 BARAJAS MEDINA, M. INMACU-

LADA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,500
82 70719736 BROCEÑO GRANADOS, VICENTA 30,000
83 8973091 POLO ABAD, JUANA  . . . . . . . . . . 29,100
84 50147850 GARCIA HUMANES, ISABEL  . . . . . 29,100
85 1914023 JIMENEZ GONZALEZ, ESPERANZA 28,950
86 5618456 GOMEZ-LIMON GOMEZ-LIMON, 

CONCEPCION  . . . . . . . . . . . . . . 26,850
87 17431227 CABRERA MORATA, MARIA LUISA 26,400
88 17867832 TOBED TEJERO, M. GLORIA  . . . . 21,300
89 12698505 REBOLLAR DIEZ, MARIA LOURDES 17,100

 16357 ORDEN SCO/3048/2005, de 16 de septiembre, por la 
que se aprueba la relación definitiva de admitidos en 
la fase de provisión y se abre el plazo de solicitud de 
plazas de Higienistas Dentales.

En cumplimiento de lo previsto en la Orden SCO/4511/2004, 
de 16 de diciembre (BOE de 18 de enero de 2005), por la que se 
inicia la fase de provisión del proceso extraordinario de consolida-
ción de empleo para la selección y provisión de plazas de Higienistas 
Dentales en las Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social depen-
dientes del Insalud, esta Dirección General, en ejercicio de las funcio-
nes delegadas por la Orden SCO/2475/2004, de 8 de julio, de 
delegación de competencias del Ministerio de Sanidad y Consumo 
(BOE de 23 de julio), resuelve:

Primero.–Aprobar y hacer pública, oída la Comisión de Desarrollo 
y Seguimiento prevista en la Orden SCO/982/2002, de 30 de abril, la 
lista definitiva de aspirantes admitidos con las puntuaciones obtenidas 
en la fase de provisión del proceso extraordinario de consolidación de 
empleo, y que figura como anexo I y anexo II de esta Orden.

Segundo.–Iniciar el plazo de presentación de instancias de peti-
ción de plazas, que, será de quince días naturales contados a partir 
de la publicación de la presente Orden.

Las instancias para solicitar plazas serán facilitadas en los Servi-
cios de Salud, en las Subdelegaciones y Delegaciones de Gobierno, 
Instituto Nacional de Gestión Sanitaria y Ministerio de Sanidad y Con-
sumo.

Tercero.–Los concursantes admitidos deberán cumplimentar 
todos los apartados de la instancia. A los efectos de su cumplimenta-
ción se tendrán en cuenta que las plazas convocadas figuran en el 
anexo II de la Orden SCO/4511/2004 por la que se inició la fase de 
provisión para acceso a plazas de Higienistas Dentales y que dicha 
instancia será cumplimentada conforme a las Instrucciones expresa-
das en el anexo III de la mencionada Orden.

Cuarto.–La solicitud de plazas se hará consignando en la instan-
cia las plazas a las que se opta, teniendo en cuenta:

a) El personal con nombramiento fijo que participe en la fase 
de provisión y no se encuentre en la situación de expectativa de des-
tino podrá solicitar la plaza o plazas que considere conveniente, sin 
perjuicio de lo establecido en la base tercera b) de la Orden, por la 
que se inicia la fase de provisión, para el personal que se encuentra 
en situación de reingreso provisional.

Para ello especificará los códigos de las plazas que se indican en 
el anexo señalado en el punto tercero de esta Orden, así como cual-
quier otro que resulte de su interés y que pudiera quedar vacante 
como consecuencia de la Resolución de esta fase de provisión. En 
este último supuesto la adjudicación se realizará en el proceso de 
resultas que se prevé en la base novena de la Orden de convocatoria 
de provisión, una vez constatada la efectividad de la vacante y siem-
pre que no hubiese sido ya adjudicatario de alguna de las plazas 
convocadas.

b) El personal procedente de la situación de expectativa de 
destino deberá solicitar, por su orden de preferencia, un número de 
plazas al menos igual al número de orden que ocupa en la relación 
definitiva por orden de puntuación que figura como anexo II de esta 
Orden, salvo que su número de orden sea superior al de plazas ofre-
cidas, en cuyo caso, deberá solicitar todas éstas.

Los aspirantes que no soliciten el número de plazas previsto en el 
párrafo anterior, pasarán a la situación de excedencia voluntaria, sin 
que se proceda a valorar su solicitud. En este caso no será exigible el 
periodo mínimo para solicitar el reingreso, pudiendo éste solicitarse en 
cualquiera de los Servicios de Salud afectados por esta Convocatoria.

Quinto.–La no presentación de la instancia de solicitud de plazas 
en el plazo señalado supondrá la no participación del aspirante en la 
fase de provisión, con los efectos que la Ley 16/2001, de 21 de 
noviembre, prevé para este supuesto.

Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias de soli-
citud de plazas, las solicitudes realizadas serán irrevocables, no 
siendo admisible el desistimiento o renuncia de las mismas.

Sexto.–Contra esta Orden y cuantos actos administrativos sean 
dictados en su ejecución podrán interponerse, alternativamente, 
recurso potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y 
Consumo (Paseo del Prado, 18-20.–28071 Madrid), dentro del plazo 
de un mes contado a partir del día siguiente al de la publicación de 
esta orden (artículos 116 y 117 y disposición transitoria segunda, 
párrafo segundo, de la Ley 4/1999 de modificación de la Ley 30/
1002, de 26 de noviembre, de RJAP y PAC, o bien directamente 
recurso contencioso-administrativo ante la Sala correspondiente de 
la Audiencia Nacional, dentro del plazo de dos meses, a contar desde 
el día siguiente al de la publicación de esta Orden (artículos 11.1 y 
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46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa (BOE de 14 de julio).

Madrid, 16 de Septiembre de 2005.–La Ministra.–P.D. (Orden 
SCO/2475/2004, de 8 de julio, BOE de 23 de julio), la Directora 
General de Recursos Humanos y Servicios Económico Presupuesta-
rios, Consuelo Sánchez Naranjo.

ANEXO I

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO

Fase de provisión

LEY 16/2001, 21 DE NOVIEMBRE

Lista definitiva de puntuación de méritos

Categoría: Higienistas Dentales del Área en Atención Primaria 

N.º
 Orden D.N.I. / Pas. Apellidos y nombre Puntuación

    
140 2231233 ABEJON ZURRON, MARIA JESUS 4,200

58 52813070 ABRIL LOPEZ, INES  . . . . . . . . . . . 30,900
31 2197133 ALBARRAN PINAR, ANTONIO  . . . 33,000
40 10859460 ALVAREZ DIAZ, DENISE  . . . . . . . . 31,800
65 2541072 ALVAREZ DOMINGUEZ, M.ª CRIS-

TINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,700
5 12229639 ANADON BLANCO, CRISTINA  . . . 49,650

145 7950660 ANAYA GUTIERREZ, SILVIA  . . . . . 1,200
152 28995858 ANTUÑA GARCIA, M.ª EUGENIA  . 0,000

57 50852588 ARAGON GOMEZ, MARIA JOSE  . . 30,900
124 46951830 ARGENTE CORNEJO, YOLANDA  . 18,000

69 52519314 ARIZA HERNANDEZ, ANTONIA  . . 29,150
19 16574698 ARROYO SANZ, ANA ISABEL  . . . 33,900
23 11412877 BANGO DE LA CAMPA, SILVIA  . . 33,600
37 7864311 BARAHONA TAVERA, MARIA 

SUSANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,400
28 5416803 BARDILLO CABEZAS, ANA M.ª  . . 33,300
47 13148967 BARRIUSO MEDRANO, ANA ISABEL. 31,200

127 12779135 BATTANER MORENO, MARTA  . . . 17,700
149 13941936 BEDOYA ESTRADA, NURIA  . . . . . 0,000
139 25161928 BEGUERIA PEREZ, MARTA  . . . . . 6,150
150 28604000 BERNAL CARRION, EVA M.ª  . . . . 0,000

68 22451946 BERNAL ROLDAN, M.ª DOLORES 29,400
74 33985233 BLANCO TEJADA, JUAN CARLOS . 28,200
25 5366302 BLAS SANZ, ALVARO  . . . . . . . . . 33,600
82 25708511 BUENDIA DIAZ CRESPO, ROSARIO. 26,700

131 27301380 CADAVAL CRUZ, EVA MARIA  . . . 16,800
148 3098908 CALVO CHILOECHES, M.ª DE LAS 

MERCEDES  . . . . . . . . . . . . . . . . 0,000
137 28920104 CAMACHO GOMEZ, CARLOS  . . . 11,100
132 32881836 CAMPAL CRESPO, MARIA JOSE  . 16,500
130 4600698 CAMPILLO MONTOYA, REBECA 

VICTORIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,800
51 7519595 CANALEJO NIETO, DIANA  . . . . . . 31,200
98 7211739 CANO BERMEJO, M.ª INES  . . . . . 24,900
50 4596834 CAÑAS MARTINEZ,, JOSE LUIS  . . 31,200

136 4591133 CAÑAS MARTINEZ MARIA JOSE  . 13,200
101 11951683 CARBAJO CANO, M.ª LOURDES  . 24,600

54 44259718 CASAS CASAS, ANTONIA  . . . . . . 30,900
42 22906181 CASAU VALVERDE, ANTONIA  . . . 31,650

116 2899138 CASTILLO VILLANUEVA, MONICA 21,600
126 44275249 CERON MACHADO, MARIA DEL 

PILAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17,700
153 29129699 CESTERO RAMOS, MARIA DE LA 

SIERRA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,000
99 52546218 CHILLARON CARMONA, ROQUE  . 24,900

6 12230243 COCA HERREROS, CELIA  . . . . . . 49,650
109 13142161 CONDE VELASCO, SONIA  . . . . . . 22,800

52 73190196 CRUZ ARNAL, LUCIA DE LA  . . . . 31,050
117 26470395 CRUZ RUBIO, MARIA TISCAR  . . . 21,300

24 13120267 CUADRA GOMEZ, FERNANDO  . . . 33,600
118 1118163 DIAZ GONZALEZ, MARIA SOLE-

DAD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20,700
135 50156400 DIAZ PALOMO, FELICIDAD  . . . . . 13,800
114 32884922 DIAZ RAMOS, NATALIA  . . . . . . . . 22,200

81 13120670 DIEZ ABAD, M.ª MONSERRAT  . . . 26,700
79 51917415 DIEZ FERNANDEZ, MARIA JESUS 27,150

77 45294358 ESCOLAR CASADO, SANDRA  . . . 27,300
26 13769010 ESTEBAN ANDRES, TERESA OLGA. 33,300
43 29165986 FELIPE BELARTE, ALICIA DE  . . . . 31,500
73 9407715 FERNANDEZ DIAZ, GONZALO  . . . 28,800
45 22390462 FERNANDEZ GUILLART, ANTONIA 31,500
71 10083455 FERNANDEZ SAYAGO, M.ª 

JULIETTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,800
123 2636882 GALLEGO MARIN, ANA ISABEL  . . 18,000

27 30534588 GARCIA GARCIA-REVILLO, 
RAFAEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,300

22 50287065 GARCIA MARTIN, M.ª MERCEDES 33,600
30 8106374 GARCIA MATEOS, MARIA LOUR-

DES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,000
90 52547538 GARRIDO LAGUNA, JERONIMO  . . 25,800

115 4600585 GARRIDO SANTOLARIA, NATALIA 21,750
85 76720669 GARRIGA RODRIGUEZ, JULIO  . . . 26,400
94 32880568 GONZALEZ ALVAREZ, LUCIA  . . . . 25,200
18 23245276 GONZALEZ NAVARRO, JUANA 

TERESA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,900
41 11432382 GRANDA RODRIGUEZ DE LA FLOR, 

ANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,800
56 52091001 GUERRERO NAVARRETE, ENCAR-

NACION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,900
110 51342344 HERRAEZ CAÑETE, MARIA ANGE-

LES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,800
129 28747977 HERRERA BALLESTEROS, MARIA 

DE LOS ANGELES  . . . . . . . . . . . 16,800
103 665442 HERRERO RAMIREZ, M.ª DEL CAR-

MEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23,700
35 13146536 HUERTA ZORRILLA, SORAYA  . . . . 32,700

144 32883495 IGLESIAS PARDO, SILVIA  . . . . . . . 2,100
38 50684527 INGLADA RICO, M.ª REMEDIOS  . . 32,250

134 44382303 JAVEGA MADRIGAL, EVA MARIA  . 15,900
155 28907736 JAVIERRE HERNANDEZ, CARLOS . ,000

95 34790600 JIMENEZ ROMERA, MARIA AMELIA. 25,200
29 1819494 LEDESMA NOGAL, M.ª TERESA  . . 33,000

146 5684101 LEON BUSTOS, ADRIAN  . . . . . . . 0,150
20 8820687 LOBON VALENCIA, JUAN  . . . . . . 33,900
91 7231302 LOPEZ ABAD, M.ª CARMEN  . . . . . 25,800

143 27531978 LOPEZ MEDINA, ANGELA  . . . . . . 2,400
141 25138615 LOPEZ MORENO, MARIA LUZ  . . . 2,400
112 34809472 LOPEZ SANCHEZ DE AMORAGA, 

JOSE SERGIO  . . . . . . . . . . . . . . 22,800
46 22482264 LOPEZ SATUE, ROSA M.ª  . . . . . . . 31,500
84 22377932 LOPEZ DE LA MANZANAR LOPEZ 

DE LA MANZANAR, ANTONIA  . . 26,400
105 32657964 LUACES LANZA, CRISTINA  . . . . . 23,100

39 50310016 LUENGO CAMPOS, M.ª JOSE  . . . . 32,100
53 24268411 MARFIL AGUILERA, M.ª DE LOS 

REMEDIOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,050
113 13164205 MARTIN FERNANDEZ, M.ª CONCEP-

CION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,500
16 7550083 MARTINEZ COLLADO, M.ª ANGE-

LES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,800
12 50020893 MARTINEZ GARCIA, MARIA LUISA 38,700

3 5111937 MARTINEZ MARTINEZ, M.ª LLANOS, 57,000
119 26003900 MARTINEZ YAÑEZ, MARIA BELEN 20,100

17 30683634 MENDOZA SOLAS, IRAMA  . . . . . . 34,200
44 11429000 MENENDEZ GARCIA, MARIA ALMU-

DENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,500
32 22957056 MESA ZARAGOZA, JOSE DIEGO  . 32,850

120 52101926 MIGUEL CASADO, MARTA DE  . . . 19,650
11 5650619 MORALES GARCIA, INES  . . . . . . . 39,000

4 71612764 MORAN MATEOS, M.ª LUISA  . . . . 52,200
63 22974454 MORENO CARAVACA, FUENSANTA. 30,000
34 50954447 MORENO SERRANO, AZUCENA  . . 32,700
76 50192911 MUIÑO GONZALEZ, EVA M.ª  . . . . 27,900

1 17991166 MUR VILLACAMPA, DELFINA  . . . . 60,000
102 25141602 MURILLO SANCHEZ, CARLOS 

MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23,700
151 25158821 NAVALES BELTRAN, MARIA PILAR 0,000

97 23230652 NAVARRO LOPEZ, CATALINA ANA 24,900
125 44267869 NIEVAS ESCORIZA, MARIA JOSE  . 18,000

96 6556182 OJO DIAZ, AMALIA DEL  . . . . . . . . 25,200
64 4191839 ORBANEJA ESCOBAR, SARA  . . . . 29,700

2 11701920 OTERO PELAEZ ,AGUSTINA  . . . . . 60,000
83 9414340 PARDO RODRIGUEZ, YOLANDA  . 26,700
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154 53427074 PEINADO PELAEZ, VERONICA  . . . 0,000
121 13091586 PEREZ BLANCO, SUSANA M.ª  . . . 19,500

88 33329146 PEREZ GOMEZ, MARTA ELOISA  . . 25,800
55 52518728 PIERNAS BURGOS SACRAMENTO, 

MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,900
66 50289686 PLIEGO CALVO, FELIX  . . . . . . . . . 29,700

133 805039 PORRES MOLINA, BELEN  . . . . . . 16,500
59 13142065 QUIRCE SANCHEZ, SUSANA  . . . . 30,600
49 29106769 RELLO PEDRO DE ALCANTARA, 

ANA CRISTINA  . . . . . . . . . . . . . . 31,200
33 25171471 RELLO PEDRO DE ALCANTARA, 

MARTA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . 32,700
89 6539009 REY MIRANDA, MARIA ISABEL  . . 25,800

142 50153970 REYES SERRANO, M.ª ISABEL  . . . 2,400
13 43074438 RIGO TERRASA, MARIA DEL PILAR. 37,800

147 9353583 RIO GONZALEZ, M.ª DEL CARMEN 
DEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,000

14 6986423 RIOS CAMBERO, MARIA JULIA  . . 36,300
10 1100716 ROBLES HERNAN, MARIA DEL 

ROSARIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,150
87 27472508 ROCA CUBERO, M.ª FRANCISCA  . 26,100

108 28916060 RODRIGUEZ AGUAYO, ANA MARIA. 22,800
122 17868235 RODRIGUEZ GARCIA, ANASTASIA 

FELISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19,200
92 50854240 RODRIGUEZ MAYORGA, EVA 

MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,800
111 51667327 RODRIGUEZ PEREZ, ESMERALDA 22,800
156 4607109 SAIZ GASCON, ELENA  . . . . . . . . . 0,000

8 13085645 SAIZ MEDEL, M.ª CRUZ  . . . . . . . . 43,200
62 45070007 SALVADOR ABAD, M.ª AFRICA  . . 30,300

9 50392000 SANCHEZ BENITO, RAMONA  . . . . 42,300
104 7970710 SANCHEZ MARTIN, ANA VIRTU-

DES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23,400
70 13133555 SANTAMARIA LOPEZ,ANA CRIS-

TINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,950
100 34816297 SANTA-PAU RAMIREZ, ARANZAZU 24,600

78 51384512 SANZ PASCUAL, MARIA ELENA  . . 27,300
75 43083228 SEGUI PASTOR, MARGARITA  . . . . 27,900
61 11812058 SERRANO PARRA, M.ª MONTSE-

RRAT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,300
128 7008166 SERRANO SALAZAR, LUIS MIGUEL . 17,250

21 32867524 SORIANO MARTINEZ, JORGE  . . . 33,600
107 10893559 SUAREZ GARCIA, CARLOTA  . . . . 23,100

93 52618622 TORNIN CAVIELLES, ANA ESTHER. 25,200
15 17442363 TORNOS GONZALEZ, MARIA 

PILAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,450
86 7493236 TREVIÑO AVELLANEDA LAURA  . . 26,100
36 7224336 VARGAS ROMERO, MARIA LOUR-

DES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,400
7 13721683 VELARDE VADA, LUZ MARIA  . . . . 48,000

72 46866730 VERDEJO LOPEZ, SILVIA  . . . . . . . 28,800
106 44431547 VIFORCOS NUEVO, GEMA  . . . . . . 23,100

60 10835365 VILLANUEVA MACIAS, BEATRIZ  . . 30,300
48 1925800 YAGÜE FACAL, ESTELA  . . . . . . . . 31,200
67 18433339 YAGÜE MUÑOZ, M. CARMEN  . . . . 29,400

138 29070453 ZAFRILLA RENTERO, BELEN 
MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,900

80 9354809 ZARZUELA GIL, MARIA ISABEL  . . 27,000

N.º
 Orden D.N.I. / Pas. Apellidos y nombre Puntuación

    

 ANEXO II

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO

Fase de provisión

LEY 16/2001, 21 DE NOVIEMBRE

Lista definitiva de puntuación de méritos

Categoría: Higienistas Dentales de Área en Atención Primaria 

4 71612764 MORAN MATEOS, M.ª LUISA  . . . . 52,200
5 12229639 ANADON BLANCO, CRISTINA  . . . 49,650
6 12230243 COCA HERREROS, CELIA  . . . . . . 49,650
7 13721683 VELARDE VADA, LUZ MARIA  . . . . 48,000
8 13085645 SAIZ MEDEL, M.ª CRUZ  . . . . . . . . 43,200
9 50392000 SANCHEZ BENITO, RAMONA  . . . . 42,300

10 1100716 ROBLES HERNAN, MARIA DEL 
ROSARIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,150

11 5650619 MORALES GARCIA, INES  . . . . . . . 39,000
12 50020893 MARTINEZ GARCIA, MARIA LUISA . 38,700
13 43074438 RIGO TERRASA,MARIA DEL PILAR. 37,800
14 6986423 RIOS CAMBERO, MARIA JULIA  . . 36,300
15 17442363 TORNOS GONZALEZ, MARIA PILAR. 35,450
16 7550083 MARTINEZ COLLADO, M.ª ANGE-

LES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,800
17 30683634 MENDOZA SOLAS IRAMA  . . . . . . 34,200
18 23245276 GONZALEZ NAVARRO, JUANA 

TERESA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,900
19 16574698 ARROYO SANZ, ANA ISABEL  . . . . 33,900
20 8820687 LOBON VALENCIA, JUAN  . . . . . . 33,900
21 32867524 SORIANO MARTINEZ, JORGE  . . . 33,600
22 50287065 GARCIA MARTIN, M.ª MERCEDES 33,600
23 11412877 BANGO DE LA CAMPA, SILVIA  . . . 33,600
24 13120267 CUADRA GOMEZ, FERNANDO  . . . 33,600
25 5366302 BLAS SANZ, ALVARO  . . . . . . . . . . 33,600
26 13769010 ESTEBAN ANDRES, TERESA OLGA. 33,300
27 30534588 GARCIA GARCIA-REVILLO, RAFAEL. 33,300
28 5416803 BARDILLO CABEZAS, ANA M.ª  . . . 33,300
29 1819494 LEDESMA NOGAL, M.ª TERESA  . . 33,000
30 8106374 GARCIA MATEOS, MARIA LOUR-

DES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,000
31 2197133 ALBARRAN PINAR, ANTONIO  . . . 33,000
32 22957056 MESA ZARAGOZA, JOSE DIEGO  . 32,850
33 25171471 RELLO PEDRO DE ALCANTARA, 

MARTA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . 32,700
34 50954447 MORENO SERRANO, AZUCENA  . . 32,700
35 13146536 HUERTA ZORRILLA, SORAYA  . . . . 32,700
36 7224336 VARGAS ROMERO MARIA, LOUR-

DES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,400
37 7864311 BARAHONA TAVERA, MARIA 

SUSANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,400
38 50684527 INGLADA RICO, M.ª REMEDIOS  . . 32,250
39 50310016 LUENGO CAMPOS, M.ª JOSE  . . . . 32,100
40 10859460 ALVAREZ DIAZ, DENISE  . . . . . . . . 31,800
41 11432382 GRANDA RODRIGUEZ DE LA FLOR, 

ANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,800
42 22906181 CASAU VALVERDE, ANTONIA  . . . 31,650
43 29165986 FELIPE BELARTE, ALICIA DE  . . . . 31,500
44 11429000 MENENDEZ GARCIA, MARIA ALMU-

DENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,500
45 22390462 FERNANDEZ GUILLART, ANTONIA 31,500
46 22482264 LOPEZ SATUE, ROSA M.ª  . . . . . . . 31,500
47 13148967 BARRIUSO MEDRANO, ANA ISA-

BEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,200
48 1925800 YAGUE FACAL, ESTELA  . . . . . . . . 31,200
49 29106769 RELLO PEDRO DE ALCANTARA, 

ANA CRISTINA  . . . . . . . . . . . . . . 31,200
50 4596834 CAÑAS MARTINEZ, JOSE LUIS  . . . 31,200
51 7519595 CANALEJO NIETO, DIANA  . . . . . . 31,200
52 73190196 CRUZ ARNAL, LUCIA DE LA  . . . . . 31,050
53 24268411 MARFIL AGUILERA, M.ª DE LOS 

REMEDIOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,050
54 44259718 CASAS CASAS ,ANTONIA  . . . . . . 30,900
55 52518728 PIERNAS BURGOS, SACRAMENTO 

MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,900
56 52091001 GUERRERO NAVARRETE, ENCAR-

NACION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,900
57 50852588 ARAGON GOMEZ, MARIA JOSE  . . 30,900
58 52813070 ABRIL LOPEZ, INES  . . . . . . . . . . . 30,900
59 13142065 QUIRCE SANCHEZ, SUSANA  . . . . 30,600
60 10835365 VILLANUEVA MACIAS, BEATRIZ  . . 30,300
61 11812058 SERRANO PARRA, M.ª MONTSE-

RRAT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,300
62 45070007 SALVADOR ABAD, M.ª AFRICA  . . 30,300
63 22974454 MORENO CARAVACA, FUENSANTA. 30,000
64 4191839 ORBANEJA ESCOBAR, SARA  . . . . 29,700
65 2541072 ALVAREZ DOMINGUEZ, M.ª CRIS-

TINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,700

N.º 
Orden D.N.I./Pas. Apellidos y nombre Puntuación

    

N.º 
Orden D.N.I./Pas. Apellidos y nombre Puntuación

    
1 17991166 MUR VILLACAMPA, DELFINA 60,000
2 11701920 OTERO PELAEZ, AGUSTINA  . . . . 60,000
3 5111937 MARTINEZ MARTINEZ, M.ª LLANOS. 57,000
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66 50289686 PLIEGO CALVO, FELIX  . . . . . . . . . 29,700
67 18433339 YAGUE MUÑOZ, M CARMEN  . . . . 29,400
68 22451946 BERNAL ROLDAN, M.ª DOLORES  . 29,400
69 52519314 ARIZA HERNANDEZ, ANTONIA  . . 29,150
70 13133555 SANTAMARIA LOPEZ, ANA CRIS-

TINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,950
71 10083455 FERNANDEZ SAYAGO, M.ª 

JULIETTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,800
72 46866730 VERDEJO LOPEZ, SILVIA  . . . . . . . 28,800
73 9407715 FERNANDEZ DIAZ, GONZALO  . . . 28,800
74 33985233 BLANCO TEJADA, JUAN CARLOS 28,200
75 43083228 SEGUI PASTOR, MARGARITA  . . . . 27,900
76 50192911 MUIÑO GONZALEZ, EVA M.ª  . . . . 27,900
77 45294358 ESCOLAR CASADO, SANDRA  . . . 27,300
78 51384512 SANZ PASCUAL, MARIA ELENA  . . 27,300
79 51917415 DIEZ FERNANDEZ, MARIA JESUS  . 27,150
80 9354809 ZARZUELA GIL, MARIA ISABEL  . . 27,000
81 13120670 DIEZ ABAD, M.ª MONSERRAT  . . . 26,700
82 25708511 BUENDIA DIAZ CRESPO, ROSARIO 26,700
83 9414340 PARDO RODRIGUEZ, YOLANDA  . 26,700
84 22377932 LOPEZ DE LA MANZANAR LOPEZ 

DE LA MANZANAR, ANTONIA  . . 26,400
85 76720669 GARRIGA RODRIGUEZ, JULIO  . . . 26,400
86 7493236 TREVIÑO AVELLANEDA, LAURA  . 26,100
87 27472508 ROCA CUBERO, M.ª FRANCISCA  . 26,100
88 33329146 PEREZ GOMEZ, MARTA ELOISA  . . 25,800
89 6539009 REY MIRANDA, MARIA ISABEL  . . 25,800
90 52547538 GARRIDO LAGUNA, JERONIMO  . . 25,800
91 7231302 LOPEZ ABAD, M.ª CARMEN  . . . . . 25,800
92 50854240 RODRIGUEZ MAYORGA, EVA 

MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,800
93 52618622 TORNIN CAVIELLES, ANA ESTHER 25,200
94 32880568 GONZALEZ ALVAREZ, LUCIA  . . . . 25,200
95 34790600 JIMENEZ ROMERA, MARIA AMELIA  

25,200
96 6556182 OJO DIAZ, AMALIA DEL  . . . . . . . . 25,200
97 23230652 NAVARRO LOPEZ, CATALINA ANA 24,900
98 7211739 CANO BERMEJO, M.ª INES  . . . . . . 24,900
99 52546218 CHILLARON CARMONA, ROQUE  . 24,900

100 34816297 SANTA-PAU RAMIREZ, ARANZAZU 24,600
101 11951683 CARBAJO CANO, M.ª LOURDES  . 24,600
102 25141602 MURILLO SANCHEZ, CARLOS 

MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23,700
103 665442 HERRERO RAMIREZ, M.ª DEL CAR-

MEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23,700
104 7970710 SANCHEZ MARTIN, ANA VIRTUDES  

23,400
105 32657964 LUACES LANZA, CRISTINA  . . . . . 23,100
106 44431547 VIFORCOS NUEVO, GEMA  . . . . . . 23,100
107 10893559 SUAREZ GARCIA, CARLOTA  . . . . 23,100
108 28916060 RODRIGUEZ AGUAYO, ANA MARIA 22,800
109 13142161 CONDE VELASCO, SONIA  . . . . . . 22,800
110 51342344 HERRAEZ CAÑETE, MARIA ANGE-

LES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,800
111 51667327 RODRIGUEZ PEREZ, ESMERALDA 22,800
112 34809472 LOPEZ SANCHEZ DE AMORAGA, 

JOSE SERGIO  . . . . . . . . . . . . . . 22,800
113 13164205 MARTIN FERNANDEZ, M.ª CONCEP-

CION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,500
114 32884922 DIAZ RAMOS, NATALIA  . . . . . . . . 22,200
115 4600585 GARRIDO SANTOLARIA, NATALIA 21,750
116 2899138 CASTILLO VILLANUEVA, MONICA 21,600
117 26470395 CRUZ RUBIO, MARIA TISCAR  . . . 21,300
118 1118163 DIAZ GONZALEZ, MARIA SOLEDAD 20,700
119 26003900 MARTINEZ YAÑEZ, MARIA BELEN 20,100
120 52101926 MIGUEL CASADO, MARTA DE  . . . 19,650
121 13091586 PEREZ BLANCO, SUSANA M.ª  . . . 19,500
122 17868235 RODRIGUEZ GARCIA, ANASTASIA 

FELISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19,200
123 2636882 GALLEGO MARIN, ANA ISABEL  . . 18,000
124 46951830 ARGENTE CORNEJO, YOLANDA  . 18,000
125 44267869 NIEVAS ESCORIZA, MARIA JOSE  . 18,000
126 44275249 CERON MACHADO, MARIA DEL 

PILAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17,700
127 12779135 BATTANER MORENO, MARTA  . . . 17,700
128 7008166 SERRANO SALAZAR, LUIS MIGUEL 17,250
129 28747977 HERRERA BALLESTEROS, MARIA 

DE LOS ANGELES  . . . . . . . . . . . 16,800

130 4600698 CAMPILLO MONTOYA, REBECA 
VICTORIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,800

131 27301380 CADAVAL CRUZ, EVA MARIA  . . . . 16,800
132 32881836 CAMPAL CRESPO, MARIA JOSE  . . 16,500
133 805039 PORRES MOLINA, BELEN  . . . . . . 16,500
134 44382303 JAVEGA MADRIGAL, EVA MARIA  . 15,900
135 50156400 DIAZ PALOMO, FELICIDAD  . . . . . 13,800
136 4591133 CAÑAS MARTINEZ, MARIA JOSE  . 13,200
137 28920104 CAMACHO GOMEZ, CARLOS  . . . . 11,100
138 29070453 ZAFRILLA RENTERO, BELEN 

MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,900
139 25161928 BEGUERIA PEREZ, MARTA  . . . . . . 6,150
140 2231233 ABEJON ZURRON, MARIA JESUS  . 4,200
141 25138615 LOPEZ MORENO, MARIA LUZ  . . . 2,400
142 50153970 REYES SERRANO, M.ª ISABEL  . . . 2,400
143 27531978 LOPEZ MEDINA, ANGELA  . . . . . . 2,400
144 32883495 IGLESIAS PARDO, SILVIA  . . . . . . . 2,100
145 7950660 ANAYA GUTIERREZ, SILVIA  . . . . . 1,200
146 5684101 LEON BUSTOS, ADRIAN  . . . . . . . 0,150
147 9353583 RIO GONZALEZ, M.ª DEL CARMEN 

DEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,000
148 3098908 CALVO CHILOECHES, M.ª DE LAS 

MERCEDES  . . . . . . . . . . . . . . . . 0,000
149 13941936 BEDOYA ESTRADA, NURIA  . . . . . 0,000
150 28604000 BERNAL CARRION, EVA M.ª  . . . . . 0,000
151 25158821 NAVALES BELTRAN, MARIA PILAR 0,000
152 28995858 ANTUÑA GARCIA, M.ª EUGENIA  . 0,000
153 29129699 CESTERO RAMOS, MARIA DE LA 

SIERRA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,000
154 53427074 PEINADO PELAEZ, VERONICA  . . . 0,000
155 28907736 JAVIERRE HERNANDEZ, CARLOS 0,000
156 4607109 SAIZ GASCON, ELENA  . . . . . . . . . 0,000
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 16358 ORDEN SCO/3049/2005, de 16 de septiembre, por la 
que se aprueba la relación definitiva de admitidos en 
la fase de provisión y se abre el plazo de solicitud de 
plazas de Técnicos Especialistas en Medicina Nuclear.

En cumplimiento de lo previsto en la Orden SCO/4513/2004, 
de 16 de diciembre (BOE de 18 de enero de 2005), por la que se 
inicia la fase de provisión del proceso extraordinario de consolida-
ción de empleo para la selección y provisión de plazas de Técnicos 
Especialistas en Medicina Nuclear en las Instituciones Sanitarias de la 
Seguridad Social dependientes del Insalud, esta Dirección General, 
en ejercicio de las funciones delegadas por la Orden SCO/2475/2004, 
de 8 de julio, de delegación de competencias del Ministerio de Sani-
dad y Consumo (BOE de 23 de julio), resuelve:

Primero.–Aprobar y hacer pública, oída la Comisión de Desarrollo 
y Seguimiento prevista en la Orden SCO/982/2002, de 30 de abril, la 
lista definitiva de aspirantes admitidos con las puntuaciones obtenidas 
en la fase de provisión del proceso extraordinario de consolidación de 
empleo, y que figura como anexo I y anexo II de esta Orden.

Segundo.–Iniciar el plazo de presentación de instancias de peti-
ción de plazas, que será de quince días naturales contados a partir de 
la publicación de la presente Orden.

Las instancias para solicitar plazas serán facilitadas en los Servi-
cios de Salud, en las Subdelegaciones y Delegaciones de Gobierno, 
Instituto Nacional de Gestión Sanitaria y Ministerio de Sanidad y 
Consumo.

Tercero.–Los concursantes admitidos deberán cumplimentar 
todos los apartados de la instancia. A los efectos de su cumplimenta-
ción se tendrán en cuenta que las plazas convocadas figuran en el 
anexo II de la Orden SCO/4513/2004 por la que se inició la fase de 
provisión para acceso a plazas de Técnicos Especialistas en Medicina 
Nuclear y que dicha instancia será cumplimentada conforme a las 
Instrucciones expresadas en el anexo III de la mencionada Orden.

Cuarto.–La solicitud de plazas se hará consignando en la instan-
cia las plazas a las que se opta, teniendo en cuenta:

a) El personal con nombramiento fijo que participe en la fase 
de provisión y no se encuentre en la situación de expectativa de des-
tino podrá solicitar la plaza o plazas que considere conveniente, sin 
perjuicio de lo establecido en la base tercera b) de la Orden, por la 


